MUNicíPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1506/2021 Em 19 de julho de 2021

Protocolo: 5835/2021 de ãê7Õ7/2021 16 37

O'.ument.: R::ll"!. .no. l à l«dicaçãp nl, ziis/z02í
-CHeiA GAn METE UNicipio OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2575/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. aue em
vistoria de no local foi constatado que nõo se trata de pólo de atraçõo de pedestres e
não ocorreu no local acidentes com vítimas nos anos de 2020 e 202]. P
solicitaçãofoiindeferida.

Portanto a

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANISíb/A
Chefe de\õdbinete